3° TABELIONATO DE NOTAS DE ANAPOLIG
Rua 15 de Dezembro, 158 (Shopping Center), 5.27 -AnSpolls .00. 1,1.: )62) 3311.361211324.0265

VVALTER JOÃO DE CARVALHO Tabelião

Reconheço, verdedelre(e), e(e) eselnedu (e) Indl

101944431 -LeloanDo Os 	 Se

pela 171)0011 	 TDA..

pema(*) minha(e) conhecIde(e).:Douf

Anepolls,,05 de Deeernero -depii, 3:29:
Selo n. 00311711200904094605836,'"
http://extrajudIclel.ti9o.Jue.br1ej,101;ini0. 	6,7
LEONARDO ASSIS OUIMARAES

ESCREVENTE

3 5-V-I

eme ~e SUS
11111

SECRETARIA
DE ESTADO DA SAÚDE _

GOVERNO DE 	4e7'

G O I AkS
Hospital

Materno Infantil

42 ADITIVO EM 02 DE OUTUBRO DE 2017 CONTRATO N° 102/HMI

Pelo presente instrumento, de um lado, o INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH ("Contratante"),

inscrito no CNPJ/MF sob o n2  11.858.570/0002-14, com sede na Avenida Perimetral, s/n, qd 37, Lote 14, sala

101, Setor Coimbra, Goiânia - GO, CEP 74.530-020, representado neste ato pelo seu Superintendente, Paulo

Brito Bittencourt, Administrador e Advogado, portador do documento de identidade 0354215507 SSP/BA,

inscrito no CPF/MF sob o n2  457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador - BA, e, de outro lado,

INDCOM AMBIENTAL LTDA EPP (doravante designado "Contratado"), pessoa jurídica de direito privado,

devidamente inscrito no CNPJ sob o n2  00.995.353/0001-79, situado à R-5, quadra 11, lote 10 a 15, Anápolis -

GO, CEP 75.132-160, representado neste ato por seu empresário individual, consoante ato constitutivo em

anexo, mediante consenso que entre si mutuamente aceitam e outorgam, resolvem celebrar o presente 42

ADITIVO ao Contrato de prestação de serviços de incineração de resíduos de saúde para o Hospital Materno

Infantil - HMI, firmado em 01 de outubro de 2014, nos seguintes termos:

Resolvem as partes aditar a cláusula "6.1", da vigência e prazo do contrato, para prorrogar o contrato por mais

12 (doze) meses, tendo como termo final 01 de outubro de 2018.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual

teor e forma e para o mesmo fim, na presença das testemunhas abaixo identificadas e assinadas, para que se

produzam seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia - GO, 02 de outubro de 2017.
TOMBO___1(12_. —12 	d2LL,63

Tabellonato
de Nota s

ANIZAÇÃO -1 - CONTRATANTE

wiDCOM 018"1"

05~.~. 	 Leon • te ardo Fagundes

INDC 	MBIENTAL LTDA EPP - CONTRATAIDector Supenntenden

INSTITUE

Testemunhas:

".,:,ra Jurídica AosAsaef..

1. 	 2.

Nome:
	 Nome:

CPF:
	 CP F:

r

Cl ne 161 - HMI - CT 09/08/2018

SOLICITAQAO DE ADITIVO

Contrato n2; 102/HMI

Data de assinatura do contrato: 01/10/2014

Fornecedor: INDCOM AMBIENTAL LTDA EPP

Prazo de vigencia do contrato atual: 12 MESES

Im'cio: 02/10/2017 Termino: 01/10/2018

Ao setor de Contratos,

Atenciosamente,

Mdrcio Gramosa

Diretor Geral - HMI

bSCRETARSA GOVERNO
DE GOIASSUS

Vimos por meio desta, aditivar o contrato supracitado, cujo objeto e Presta<;ao de Services de

Incineraqao de Residues de Saude em Prol do Hospital Estadual Materno Infantil Dr. Jurandir do

Nascimento, onde solicito a prorrogagao do prazo de vigencia por mats 12 meses, mantendo-se os

demais termos.

	INDCOM AMBIENTAL-IGH X 102-HMI-A3
	00000001

	INDCOM 102 4º ADTV.pdf